

SE 274711 A/S
Porthusvej 100
5700 Svendborg
CVR.nr. 56418210

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9 / 9 2022

Dirigent:
Carsten Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE:</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: SE 274711 A/S
Porthusvej 100
5700 Svendborg

CVR. nr. 56 41 82 10

Hjemstedskommune: Svendborg

BESTYRELSE: Frederik Harald Halberg
Per Buch
Carsten Schmidt

DIREKTION: Carsten Schmidt

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

GENERALFORSAMLING: Ordinær generalforsamling afholdes 9. september 2022.

LEDELSEBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET OG DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Virksomheden gav et resultat efter skat på kr. -122.543 mod sidste års resultat på kr. -80.595.

Selskabet har i årets løb været uden aktivitet. Resultatet vurderes ikke som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ 2021 TIL 30. APRIL 2022

Note	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENSTE	0	-148.514
Administrationsomkostninger	-170.825	-42.801
RESULTAT FØR FINANSIERING	-170.825	-191.315
2. Finansielle indtægter	13.732	12.872
Finansielle udgifter	-14	-507
RESULTAT FØR SKAT	-157.106	-178.950
3. Skat af årets resultat	34.563	98.355
ÅRETS RESULTAT	-122.543	-80.595
Resultatdisponering		
Overført til næste år	-122.543	-80.595
Disponeret i alt	-122.543	-80.595

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**AKTIVER**

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.298.736	1.586.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	34.563	204.103
	<u>1.333.299</u>	<u>1.790.843</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.333.299</u>	<u>1.790.843</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.333.299</u>	<u>1.790.843</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2022

Note	<u>2021/22</u> Kr.	<u>2020/21</u> Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	1.528.000	1.528.000
Overført resultat	-202.701	-80.158
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.325.299</u>	<u>1.447.842</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	8.000	343.001
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>8.000</u>	<u>343.001</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.333.299</u>	<u>1.790.843</u>
4. Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtigelser og andre økonomiske forpligtigelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	1.528.000	-80.158	1.447.842
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-122.543</u>	<u>-122.543</u>
Egenkapital 30. april 2022	<u>1.528.000</u>	<u>-202.701</u>	<u>1.325.299</u>

NOTER

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE		
Ledelsen har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, og vareforbrug i posten bruttofortjeneste.		
PERSONALEOMKOSTNINGER		
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.		
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
AFSKRIVNING PÅ ANLÆGSAKTIVER		
Årets afskrivninger og tab/gevinst på anlægsaktiver er medtaget i resultatopgørelsen under følgende poster:		
Bruttofortjeneste	0	268.120
2. FINANSIELLE POSTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.732	12.872
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-34.563	-98.355
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>-34.563</u>	<u>-98.355</u>

4. SIKKERHEDSSTILLELSER, EVENTUALFORPLIGTIGELSER OG ANDRE ØKONOMISK FORPLIGTIGELSER.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Holdingselskabet for Kapitalandele i Harald Halberg Holding A/S samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som dattervirksomhed hæfter SE 274711 A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelsesbeløb ændres. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet Holdingselskabet for Kapitalandele i Harald Halberg Holding A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-944604008444

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-13 17:59:59 UTC

NEM ID 

Carsten Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-944604008444

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-13 17:59:59 UTC

NEM ID 

Frederik Harald Halberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: eed59964-3e5b-4f3c-87ed-0d36b99e4cb5

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-09-14 06:06:35 UTC

Mit 


Per Buch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-869983520317

IP: 86.136.xxx.xxx

2022-09-16 06:23:25 UTC

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelob, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-16 06:26:34 UTC

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-09-16 06:28:22 UTC

NEM ID 

Carsten Schmidt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-944604008444

IP: 81.27.xxx.xxx

2022-09-16 06:29:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A70CM-6AQC8-GTU5U-JGZJ1-D3C42-EC32E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>